QD DATAREX

ITactiopt

DR-540002
Anantep ontuueckuit mpoxoaHoit SC-SC, OS2, cumiuiekc (simplex), cuaui

Tum cTeIKyeMbIX KOHHEKTOpoB: SC-SC
HazHnauenwue agantepa: IpoXoJHONH COeTUHUTENbHBIH
KoHcTpyknus: cuMILIeKc
Tun Bomokna: SM OS2
Tun nomuposku: UPC
Martepuan kopmyca: monudTHIeHTepedTanat
[[BeT kopmyca: CHHUH
Martepuan eHTpalbHOM BTYJIKU: KepaMHKa
Marepuan gukcaropa: Hep>KaBerIas cTajib
[[BeT MbIIE3aIMTHOTO KOJMAYKa: YePHBIN
Martepuan mpure3amuTHOro kojmnauka: ABS mactuk
KonruecTBo MbuIe3alMTHRIX KOJMAYKOB: 2 MIT.
Cnoco6 MoHTaxa: (HIaHIEBOTO THMA C METAUTMYECKUMHU OTKUMHBIMHU (DUKCATOpAMH, MOXKET
JOTIOTHUTENFHO (PUKCHPOBATHCSI BUHTAMH (ITOCTABISIOTCS OT/IEIHHO)
Bnocumeie notepu: < 0,21b
KonmnuectBo noaxmrouenuii: 500
Tun ynakoBKH: HHIUBUAYATbHAS B OJIMAITHICHOBOM ITAKETE
CoorserctBue crangaptam ISO/ IEC 11801; IEC 61754-24
I'apanTtns: 5 ner
Crpana npousBoactsa: Poccus/ Kurait
TemnepaTypa npu OTHOCUTENILHOM BIaXXHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHust [Tpoknagku DKcIuTyaTtanuu
-40°C o 85°C -40 o 75°C -40°C o 75°C
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